[bookmark: _GoBack]平成　年　月　日
株式会社　ОΟОΟ
営業部　ΟООΟ　様
株式会社　あいうえお
営業部　ΟООΟ　印
電話 123-456-7890

お支払い条件変更の件

拝  啓
ΟΟの候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は格別のご厚情にあずかり、誠にありがとうございます。
さて、先般ご相談いただきましたお支払い条件変更の件につき、社内で慎重に検討させていただきましたが、誠に申し訳ございません、当面は現状のまま現金決済でお願いいただきたく存じます。
日頃より多大なご支援をいただいております貴社よりのご相談のため、さっそく弊社内で検討させていただきましたが、如何せん月の取引金額がΟ万円に達していないため、弊社の内規上ご要望にお応えすることができないという結論に至りました。
貴社にもご事情があるかとは存じますが、この度は、何とぞご承諾いただきますようお願い申し上げます。
甚だ略儀ではありますが、書面にてお詫びとご相談のお返事まで 。
敬  具

p—